
ZARZĄDZENIE NR Or.0050.69.2020 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia 
dla ekspertów za pracę w Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2215) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U z 2020 r., poz. 713) w celu przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego zarządzam, co następuje:  

§1.Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pani Iwony Olejnik- Łukasiak nauczyciela w Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Ignacego Krasickiego w Elgnowie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

1. Paulina Banacka- Przedstawiciel organu prowadzącego- przewodniczący, 
2. Beata Gojło-Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Rafał Bąk- Dyrektor Szkoły, 
4. Bożena Dobrzyńska- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania, 
5. Urszula Ewertowska- ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania, 
6. Ewa Chmielińska - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§2. Tryb działania Komisji Egzaminacyjnej reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. z 2018 r., poz. 1574 z późn. zm.). 

§3. Ustalam wynagrodzenie dla ekspertów biorących udział w pracach Komisji 
Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w kwocie 150,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt brutto). 

§4. Wynagrodzenie, o którym mowa w §3, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem 
eksperta w pracy komisji. 

§5. Wypłata wynagrodzenia nastąpi po zakończeniu prac Komisji na podstawie umowy 
zlecenia zawartej z każdym ekspertem. 

§6. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia pracy.  



§7. Traci moc Zarządzenie Nr Or.0050.79.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 19 lipca 2016 
r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia dla 
ekspertów za pracę w Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

§8. Wykonanie zarządzenia powierzam Referentowi ds. Oświaty i Kultury. 

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      Wójt 
                                                                                                                /-/ Piotr Zwaliński 

 


